
о

З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                              №  82

Про розгляд заяви гр. Денисенко Н.Д. щодо притягнення
до  юридичної  відповідальності  гр.  Гетманової  Н.Г.  за
невиконання  вимог  припису  виконавчого  комітету  та
порушення норм містобудівного законодавства 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Земельним  Кодексом  України,  Кодексом  України  про
адміністративні правопорушення, розглянувши  заяву  гр,  Денисенко Ніни
Дмитрівни щодо притягнення до юридичної відповідальності гр. Гетманової
Н.Г. за невиконання вимог припису виконавчого комітету та порушення норм
містобудівного законодавства, 

  
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Постійній  комісії  з  питань  планування  території,  будівництва,
архітектури,  просторового  планування  та  благоустрою  здійснити  виїзд  за
адресою с. Вишеньки, вул. Гідності з метою фіксування факту самовільного
будівництва паркану гр. Гетмановою Ніною Григорівною.

2. Встановити гр. Гетмановій Н. Г. термін до 05.06.2023 на проведення
демонтажу  самовільно  встановленого  паркану  та  здійснити  належне  її
інформування.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


